及的林地经营权，中标方向市财政支付林地经营权价格。

（2）中标方获得林地经营权后，中标方依据林地经营权协议获得约定范围内的林地经营权，并按

协议约定完成建设、经营期内项目持续经营以及经营期满移交等工作。

（3）项目经营期满后，受让方将项目无偿、完好（参照项目验收标准）地移交给实施机构或其指

定单位。

3.2 林地经营权期限：公益林租赁期为 20 年，商品林承包期为 30 年。

3.3 项目经营要求： 中标方可在协议范围内的公共资源（林地）进行经营，经营收入覆盖项目建

设、运营成本和合理收益。

3.4 林地经营权价格：168,421,800.00 元(大写：壹亿陆仟捌佰肆拾贰万壹仟捌佰元整)，其中其

中商品林承包价格：34,357,700.00 元（大写叁仟肆佰叁拾伍万柒仟柒佰元整）；公益林租赁价格：13

4,064,100.00 元（大写壹亿叁仟肆佰零陆万肆仟壹佰元整），最终以林地经营者中标价格为准。参与

竞争的林地经营者报价均不得低于上述价格。

林地经营权获得者（即中标方）应在林地经营权协议签署后三十个自然日内向实施机构提供的账

号一次性支付林地经营权价格，最终以林地经营者中标价格为准。逾期未付款的，应从到期应付之日

起至付款项之日止，以未支付的林地经营权价款为基数，按照支付日全国银行间同业拆借中心公布 5

年期以上 LPR 计息，按照单利计息。

4、投标人资格要求